
Piliscsaba Nagyközség Önkormányzat 
Képviselő- testületének 

8/2009. (IV. 06.) rendelete 
a Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők 

illetménykiegészítéséről 
 

Piliscsaba Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a köztisztviselők 
jogállásáról szóló 1992. évi XXIII. törvény 44/A. §-ában kapott felhatalmazás alapján 
az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1. § 
 

E rendelet hatálya Piliscsaba Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
Polgármesteri Hivatalában foglalkoztatott köztisztviselőkre terjed ki. 

 
2. § 

 
A Hivatal köztisztviselője: 

- felsőfokú iskolai végzettség esetén alapilletménye 12,5 % -ának, 
- középiskolai végzettség esetén alapilletménye 12,5 % -ának megfelelő 

mértékű illetménykiegészítésre jogosult. 
 

3. § 
 

(1) E rendelet 2009. április 1. napján lép hatályba, rendelkezéseit azonban 2009. 
január 1. napjától kell alkalmazni. 

 
(2) A rendelet hatálybelépésével egyidejűleg hatályát veszti az Önkormányzat 

4/2004. (I. 28.) rendelete.  
 
(3) E rendelet kihirdetéséről a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján történő   

kifüggesztéssel a Jegyző gondoskodik. 
 
 
                      Kasza Péter Petrin László 
                     polgármester jegyző 
 
Záradék: 
 

E rendelet a mai napon a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján kifüggesztésre került.  
 
Petrin László 
    jegyző 
 
Piliscsaba, 2009. április 06. 

 
 



 

 

 

 

 

Piliscsaba Nagyközség Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

 

8/2009. (IV. 06.) 

rendelete 
 

 

 

 

a Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők 

illetménykiegészítéséről szóló 8/2009. (IV.06.) önkormányzati 

rendelet 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Záradék:  Ezen rendelet kihirdetésre került Piliscsaba Nagyközség Polgármesteri 

Hivatala hirdetőtábláján 2009. április 6.-tól    2009. április 21-ig. 

 

Piliscsaba, 2009. április 06. 

 

Petrin László  

   jegyző 


